Edição Suplementar Nª 703 - Publicada em 30/04/2024

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

ATO

Nº 171, DE 30 DE ABRIL DE 2024.

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições
que lhe confere o art. 4º, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº. 55, de 27 de maio de 2009;

CONSIDERANDO o Edital nº 013, de 04 de novembro de 2022, publicado no DODPE nº

358, de 04 de novembro de 2022, que homologou o resultado final do IV Concurso Público para
provimento de vagas no cargo de Defensor Público Substituto da Defensoria Pública do Estado do
Tocantins;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, para o cargo de Defensora Pública Substituta da Defensoria Pública do

Estado do Tocantins, observada a ordem final de classificação:

Nome Inscrição Classificação Vaga

Débora da Silva Sousa 10000258 9º lugar Ampla concorrência

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS.

ESTELLAMARIS POSTAL
Defensora Pública-Geral

---

Documento assinado eletronicamente por Estellamaris Postal, Defensor Público Geral, em 30/04/2024, às 17:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.defensoria.to.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0875708 e o código CRC 406DB6FE.

Assinatura de Publicação: xuveg-cumuk-sanul-semat-pibav-zahup-figum-bigyt-cizit-tadop-vinyc-binyh-sisuk-purak-roneg-kidik-hexux

Assinatura de Publicação desta Edição:

xeceh-bebop-gibyn-negot-famof-behoh-kynuz-feper-dimem-pameg-bafeh-buvid-dykyv-hukog-degig-lokyk-

lyxax

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2024
---
DIÁRIO OFICIAL Nº 703

---

---

	Edição Suplementar Nª 703 - Publicada em 30/04/2024
	GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL